prorrogado por igual período, a critério da Administração, desde que seja 

requerido pelo interessado, de forma motivada e durante o transcurso do 

respectivo prazo. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO  

CLADIMIR 
ANTONIO 

4.1. O preço a ser pago pelo fornecimento do objeto do presente contrato é de R$ 

12.580,00 (doze mil quinhentos e oitenta), conforme a proposta da 

CONTRATADA vencedora da licitação. 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO  

5.1. O pagamento será efetuado em parcela única, mediante a entrega integral do 

objeto, a apresentação de nota fiscal e aprovação da fiscalização do